北京金自天正智能控制股份有限公司

股票简称：深圳机场 股票代码：000089 公告编号：2005－17

深圳市机场股份有限公司
第三届董事会第四次会议决议公告
本公司及董事保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
深圳市机场股份有限公司第三届董事会第四次会议通知于2005年8月8日书

面送达各位董事，会议于2005年8月18日在公司二楼会议室如期召开。 会议应到
董事9人，实到9人，其中独立董事3人。 杨进军、张延山、郭德法、汤大杰、支广纬、
陆建清董事和白有忠、韩彪、张立民独立董事亲自出席了本次会议。 会议的召开
符合法律、法规、规章和公司章程的规定。 监事3人、高管5人列席了会议。 会议由
杨进军董事长主持，审议并逐项表决通过如下议案：

1、2005年半年度报告及摘要。
本项议案以9票同意，0票反对，0票弃权获得通过。
2、关于提请聘任深圳南方民和会计师事务所为公司2005年度财务审计机构

的议案。
公司为完善内部控制， 于近期对会计师事务所采用公开招标方式进行了选

聘。 拟聘任的期限为一年。
本项议案以9票同意，0票反对，0票弃权获得通过。
3、调整第三届董事会各专门委员会成员组成，如下表：

子议案序号 项目 召集人 成员

1 战略委员会 杨进军 汤大杰 张立民

2 薪酬与考核委员会 白有忠 郭德法 陆建清 张立民

3 提名委员会 韩 彪 张延山 白有忠

上述子议案都以9票同意，0票反对，0票弃权获得通过。
4、关于董事辞职的议案。
本项议案以8票同意，0票反对，0票弃权获得通过，同意支广纬先生辞去董事

职务。 支广纬先生未参与表决。
5、关于提名第三届董事会董事候选人的议案。
本项议案以8票同意，0票反对，0票弃权获得通过，提名秦长生先生为第三届

董事会董事候选人。
独立董事意见：公司董事会秘书处已提供秦长生个人简历，独立董事审议前

就有关问题向相关人员进行了询问，根据《公司法》和公司章程的有关规定，基于
独立判断，我们认为秦长生具备与其行使职权相适应的专业素质和职业操守，故
同意该项提名。

上述第2、5项议案须提交股东大会审议。
特此公告。

深圳市机场股份有限公司
董 事 会

二○○五年八月十八日

秦长生先生简历：
秦长生 男，1960年出生，中共党员，本科学历，高级会计师。 曾任湖北黄石市

财贸学校教师，湖北黄石市财政局专管员，财政部驻黄石中企组副组长，深圳市
中浩集团董事、财务总监，深圳市医药生产供应总公司财务总监，深圳一致药业
股份有限公司董事、财务总监，深圳市航运总公司财务总监，现任深圳市机场（集
团）有限公司董事、财务总监。

股票简称：深圳机场 股票代码：000089 公告编号：2005－18

深圳市机场股份有限公司
第三届监事会第三次会议决议公告
本公司及监事保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
深圳市机场股份有限公司第三届监事会第三次会议通知于2005年8月8日以

书面方式送达各位监事， 会议于2005年8月18日在本公司二楼会议室如期召开。
会议应到监事3人，实到3人，汪洋、吴建飞、吴原临先生亲自出席了本次会议。 会
议的召开符合法律、法规、规章和公司章程的规定。 会议由汪洋先生主持，审议并
通过如下议案：

1、公司2005年半年度报告及摘要；
本项议案以3票同意，0票反对，0票弃权获得通过。
2、关于聘任深圳南方民和会计师事务所为公司2005年度财务审计机构的议

案；
本项议案以3票同意，0票反对，0票弃权获得通过。
3、关于选举汪洋先生为公司第三届监事会主席的议案；
本项议案以3票同意，0票反对，0票弃权获得通过。
4、关于吴建飞监事辞职的议案；
本项议案以3票同意，0票反对，0票弃权获得通过。
5、关于提名刘国旦先生为公司第三届监事会监事候选人的议案。
经控股股东深圳市机场（集团）有限公司推荐，公司监事会提名刘国旦先生

为公司第三届监事会监事候选人（简历附后）。
本项议案以2票同意，0票反对，0票弃权获得通过。
上述第2、5项议案需经股东大会审议。
特此公告。

深圳市机场股份有限公司监事会
二○○五年八月十八日

附：刘国旦先生简历
刘国旦 男，1949年生，中共党员、大专，毕业于空军指挥学院，历任空军飞

行中队长、射击主任、副团长、正团职副团长、团长、指挥所参谋长副师职助理兼
侦察团长等职。 转业后曾任深圳机场机务工程部支部书记、运管总部党总支副书
记、航空货站党支部书记，深圳市机场（集团）有限公司工会副主席、公司党委副
书记、纪委书记，现任深圳市机场股份有限公司党委副书记、纪委书记。

§1 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带
责任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文， 报告全文同时刊载于巨潮资讯网
（http： ／ ／ www.cninfo.com.cn）。 投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告
全文。

1.2 没有董事对半年度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在
异议。

1.3 所有董事均出席董事会
1.4 本财务报告未经审计。
1.5 公司董事长杨进军先生、总经理陈金祖先生、财务总监支广纬先生及财

务部经理潘明华先生声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。
§2 上市公司基本情况

2.1 基本情况简介
股票简称 深圳机场

股票代码 000089
上市证券交易所 深圳证券交易所

董事会秘书 证券事务代表

姓名 支广纬 崔增明

联系地址 深圳市宝安区宝安国际机场第一办公楼
深圳市宝安区宝安国际机场第一办公楼
205

电话 （0755）27776589 （0755）27776331
传真 （0755）27776331 （0755）27776331

电子信箱 szjc@szairport.cn szjc@szairport.cn
2.2 主要财务数据和指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元
本报告期末 上年度期末

本报告期末比上年度期末增
减（%）

流动资产 610，298，991.88 468，324，891.16 30.32%
流动负债 399，855，426.13 375，639，420.48 6.45%
总资产 3，380，647，662.37 3，291，024，886.77 2.72%

股东权益（不含少数
股东权益） 2，928，316，548.48 2，865，839，538.07 2.18%

每股净资产 3.661 3.583 2.18%
调整后的每股净资

产
3.653 3.576 2.14%

报告期（1-6月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（%）
净利润 182，450，610.41 179，948，967.57 1.39%

扣除非经常性损益
后的净利润

183，562，221.04 177，268，907.10 3.55%

每股收益 0.2281 0.2250 1.39%
每股收益（注） - -
净资产收益率 6.23% 6.10% 0.13%

经营活动产生的现
金流量净额

227，252，413.02 205，320，694.50 10.68%

2.2.2 非经常性损益项目
√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元
非经常性损益项目 金额

营业外收入 678，334.72
其中：处置固定资产净收益 58，853.03
营业外支出 -1，697，232.23
其中：处置固定资产净损失 -1，221，829.87
企业所得税影响数 -92，713.14

合计 -1，111，610.65
2.2.3 国内外会计准则差异
□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表
□ 适用 √ 不适用
3.2 前十名股东、前十名流通股股东持股情况表

报告期末股东总数 34，766
前十名股东持股情况

股东名称（全称） 报告期内增减
报告期末持股数
量

比例（%）
股份类别（已
流通或未流
通）

质押或冻结的
股份数量

股东性质（国
有股东或外
资股东）

深圳市机场（集团）
有限公司

0.00 511，824，000.00 63.99% 未流通 60，000，000.00 国有股东

嘉实服务增值行业
证券投资基金

3，923，287.00 22，980，512.00 2.87% 已流通 其他

银丰证券投资基金 2，533，585.00 18，165，822.00 2.27% 已流通 其他

裕隆证券投资基金 4，796，498.00 12，936，971.00 1.62% 已流通 其他

景福证券投资基金 8，458，931.00 12，155，469.00 1.52% 已流通 其他

巨田基础行业证券
投资基金

1，515，643.00 6，942，563.00 0.87% 已流通 其他

普丰证券投资基金 1，624，913.00 5，446，884.00 0.68% 已流通 其他

普惠证券投资基金 2，324，758.00 5，060，036.00 0.63% 已流通 其他

光大证券有限责任
公司

2，113，796.00 4，667，944.00 0.58% 已流通 其他

景宏证券投资基金 1，677，263.00 4，010，642.00 0.50% 已流通 其他

前十名流通股股东持股情况

股东名称（全称） 期末持有流通股的数量 种类（A、B、H股或其它）
嘉实服务增值行业基金 22，980，512.00 A股
银丰证券投资基金 18，165，822.00 A股
裕隆证券投资基金 12，936，971.00 A股
银泰理财分红证券投资基金 12，155，469.00 A股
普丰证券投资基金 6，942，563.00 A股
裕阳证券投资基金 5，446，884.00 A股
全国社保基金一零八组合 5，060，036.00 A股
泰和证券投资基金 4，667，944.00 A股
同盛证券投资基金 4，010，642.00 A股

华宝信托投资有限责任公司-资金
信托R2004JH001 3，845，600.00 A股

上述股东关联关系或一致行动关系
的说明

      【注1】银丰证券投资基金和银泰理财分红证券投资基金同属银河基
金管理有限公司管理；嘉实服务增值行业基金和泰和证券投资基金同属
嘉实基金管理有限公司管理；裕隆证券投资基金和裕阳证券投资基金同
属博时基金管理有限公司管理。 【注2】未知其他股东之间是否存在关联
关系或属于一致行动人。

战略投资者或一般法人参与配售新股约定持股期限的说明

股东名称 约定持股期限

- -

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

§4 董事、监事和高级管理人员情况
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
□ 适用 √ 不适用

§5 管理层讨论与分析

5.1 主营业务分行业、产品情况表
单位：（人民币）万元

主营业务分产品情况

主营业务收
入

主营业务成
本

毛利率（%）
主营业务收入比
上年同期增减

（%）

主营业务成本比
上年同期增减

（%）

毛利率比上
年同期增减

（%）
航空地面服务 28，308.23 14，141.47 50.04% -1.70% 5.60% -3.40%
客货代理服务 3，835.14 2，062.48 46.22% -3.30% -4.90% 0.90%
港口服务 3，997.57 1，345.71 66.34% 19.70% -7.30% 9.80%
候机楼租赁 4，198.06 1，872.90 55.39% 25.50% -5.70% 14.80%
广告制作发布 2，845.73 743.18 73.88% 16.30% -1.90% 4.90%
地面运输服务 2，053.13 1，031.43 49.76% -0.80% 10.30% -5.00%
海关监管快件
处理

2，802.35 1，612.02 42.48% 32.40% 26.60% 2.60%

其中：关联交易 608.76 499.06 18.02% -20.73% -25.80% 5.61%
关联交易的定
价原则

       关联交易遵循市场公开、公平、公正的原则，交易价格以市场公允价格为基准，以不损
害公司及股东利益为原则。

其中：报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品和提供劳务的关联
交易总金额为608.76万元。

5.2 主营业务分地区情况

□ 适用 √ 不适用

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务

□ 适用 √ 不适用

5.4 参股公司经营情况

□ 适用 √ 不适用

5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明

□ 适用 √ 不适用

5.6 主营业务盈利能力（毛利率）与上年度相比发生重大变化的原因说明
□ 适用 √ 不适用

5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

√ 适用 □ 不适用

      2005年上半年与2004年全年相比较，联营公司的盈利状况有所好转，投资收益占公司利润总额的比重
提高11.33%，也使得主营业务利润占利润总额的比重下降了17.97%。

5.8 募集资金使用情况

5.8.1 募集资金运用

□ 适用 √ 不适用

5.8.2 变更项目情况

□ 适用 √ 不适用

5.9 董事会下半年的经营计划修改计划

□ 适用 √ 不适用

5.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同

期相比发生大幅度变动的警示及说明

□ 适用 √ 不适用

5.11 公司管理层对会计师事务所本报告期“非标意见”的说明
□ 适用 √ 不适用

5.12 公司管理层对会计师事务所上年度“非标意见”涉及事项的变化及处
理情况的说明

□ 适用 √ 不适用

§6 重要事项

6.1 收购、出售资产及资产重组
6.1.1 收购或置入资产

□ 适用 √ 不适用

6.1.2 出售或置出资产

□ 适用 √ 不适用

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及
对报告期经营成果与财务状况的影响

□ 适用 √ 不适用

6.2 担保事项

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）万元
公司对外担保情况（不包括对控股子公司的担保）

报告期内担保发生额合计 0.00
报告期内担保余额合计 0.00

公司对控股子公司的担保情况

报告期内对控股子公司担保发生额合计 618.00
报告期末对控股子公司担保余额合计 3，555.00

公司担保总额情况（包括对控股子公司的担保）
担保总额 3，555.00
担保总额占公司净资产的比例 1.21%

公司违规担保情况

为控股股东及公司持股50%以下的其他关
联方提供担保的金额

0.00

直接或间接为资产负债率超过70%的被担
保对象提供的债务担保金额

0.00

担保总额超过净资产 50%部分的金额 0.00
违规担保总额 0.00

6.3 关联债权债务往来
□ 适用 √ 不适用
6.4 重大诉讼仲裁事项
√ 适用 □ 不适用

      本公司前总经理崔绍先伙同他人诈骗银行贷款，已于年初被公安机关逮捕。 年初，涉案银行分别向广
东省高级人民法院和广州市中级人民法院提起民事诉讼，要求本公司偿还被诈骗的贷款本金、利息、罚息及
律师费用共计人民币2.57亿余元。 由于本公司从未办理和使用上述贷款，上述贷款从未进入本公司任何帐
户，此案纯属崔绍先个人行为，涉嫌刑事犯罪，本公司分别向广东省高级人民法院和广州市中级人民法院递
交了中止审理申请等文件，要求法院裁定驳回银行起诉。 鉴于公安机关已立案侦查此案件，相关法院已推
迟审理。

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明
□ 适用 √ 不适用

§7 财务报告
7.1 审计意见
财务报告 √未经审计 □审计

7.2 财务报表
7.2.2 利润及利润分配表

单位：（人民币）元
项目

本期 上年同期

合并 母公司 合并 母公司

一、主营业务收入 480，402，088.75 320，814，442.78 460，741，351.78 315，044，874.39
减：主营业务成本 228，091，922.75 157，532，021.88 219，634，458.84 151，672，306.79
主营业务税金及附
加

18，264，672.45 10，619，550.83 17，044，231.73 10，436，287.38

二、主营业务利润
（亏损以“-”号填列） 234，045，493.55 152，662，870.07 224，062，661.21 152，936，280.22

加：其他业务利润
（亏损以“-”号填列） 7，219，995.79 5，398，059.33 5，057，864.18 4，653，499.69

减：营业费用
管理费用 23，969，946.55 12，908，829.15 26，112，613.35 12，950，445.60
财务费用 -1，317，768.44 -537，870.85 458，787.12 592，654.70
三、营业利润（亏损
以“-”号填列） 218，613，311.23 145，689，971.10 202，549，124.92 144，046，679.61

加：投资收益（亏损
以“-”号填列） 232，221.16 58，337，737.99 7，616，133.22 54，671，764.59

补贴收入

营业外收入 678，334.72 653，434.63 4，122，181.63 4，060，590.84
减：营业外支出 1，697，232.23 1，260，497.54 1，696，613.13 1，367，648.89
四、利润总额（亏损
以“-”号填列） 217，826，634.88 203，420，646.18 212，590，826.64 201，411，386.15

减：所得税 32，446，264.93 21，510，062.79 30，016，564.91 21，811，569.42
少数股东损益 2，929，759.54 2，625，294.16
加：未确认的投资损
失本期发生额

五、净利润（亏损以
“-”号填列） 182，450，610.41 181，910，583.39 179，948，967.57 179，599，816.73

加：年初未分配利润 1，038，735，633.32 1，088，144，712.46 833，042，158.83 868，811，151.47
其他转入

六、可供分配的利润 1，221，186，243.73 1，270，055，295.85 1，012，991，126.40 1，048，410，968.20
减：提取法定盈余公
积

提取法定公益金

提取职工奖励及福
利基金

提取储备基金

提取企业发展基金

利润归还投资

七、可供投资者分配
的利润

1，221，186，243.73 1，270，055，295.85 1，012，991，126.40 1，048，410，968.20

减：应付优先股股利
提取任意盈余公积

应付普通股股利 119，973，600.00 119，973，600.00
转作资本（或股本）
的普通股股利

八、未分配利润 1，101，212，643.73 1，150，081，695.85 1，012，991，126.40 1，048，410，968.20
利润表（补充资料）
1.出售、处置部门或
被投资单位所得收
益

2.自然灾害发生的损
失

3.会计政策变更增加
（或减少）利润总额
4.会计估计变更增加
（或减少）利润总额
5.债务重组损失
6.其他

7.3 报表附注
7.3.1 如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的，说明有关内容、

原因及影响数。
□ 适用 √ 不适用
7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的，说明原因及影响数。
□ 适用 √ 不适用
7.3.3 如果被出具非标准无保留意见，列示涉及事项的有关附注。

深圳市机场股份有限公司
董 事 会

2005年8月18日

信息披露

C04 版
CHINA SECURITIES JOURNAL

股市有风险，请慎重入市。

2005年 8 月 20 日 星期六

§1 重要提示
1.1、本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责
任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文， 报告全文同时刊载于http： ／ ／ www.
sse.com.cn。 投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2、 董事周康先生、方伦言先生，因公未能出席董事会，共同委托董事长张
剑武先生代为行使表决权，独立董事吴晓根先生，因公未能出席董事会，委托独立
董事孙为先生代为行使表决权，独立董事周新长先生，缺席本次董事会。

1.3、 公司半年度财务报告未经审计。
1.4、公司负责人董事长张剑武先生、总经理杨溪林先生，主管会计工作负责

人财务总监陈斌先生，会计机构负责人（会计主管人员）杨光浩先生声明：保证本
半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况
2.1 基本情况简介

股票简称 金自天正

股票代码 600560
上市证券交易所 上海证券交易所

董事会秘书 证券事务代表

姓名 胡邦周 党红文

联系地址
北京市丰台区科学城富丰路6号董事
会秘书办公室

北京市丰台区科学城富丰路6号董事
会秘书办公室

电话 （010）83671666-6104 （010）83671666-6104
传真 （010）63713257 （010）63713257
电子信箱 hubangzhou@sohu.com hongwen@263.net

2.2 主要财务数据和指标
2.2.1主要会计数据和财务指标

币种：人民币
本报告期末

上年度期末 本报告期末比上年
度期末增减（%）调整后 调整前

流动资产（元） 613，594，704.36 545，358，365.74 545，358，365.74 12.51
流动负债（元） 350，005，407.19 278，805，984.57 278，805，984.57 25.54
总资产（元） 738，228，994.55 670，536，651.66 670，536，651.66 10.1
股东权益（不
含少数股东权
益）（元）

386，218，255.69 389，534，458.20 389，534，458.20 -0.85

每股净资产
（元） 3.89 3.92 3.92 -0.85

调整后的每股
净资产（元） 3.75 3.82 3.82 -1.78

报告期（1-6月）
上年同期 本报告期比上年同

期增减（%）调整后 调整前

净利润（元） 6，623，597.49 2，312，746.55 2，312，746.55 186.4
扣除非经常性
损益后的净利
润（元）

6，948，229.44 2，264，309.42 2，264，309.42 206.86

每股收益（元） 0.07 0.02 0.02 186.4
净资产收益率
（%） 1.71 0.59 0.59 增加1.12个百分点

经营活动产生
的现金流量净
额（元）

23，941，340.08 2，512，865.00 2，512，865.00 852.75

2.2.2非经常性损益项目
√适用□不适用

单位：元 币种：人民币
非经常性损益项目 金额

扣除资产减值准备后的其他各项营业外收入、支出 -351，524.27
所得税影响数 -26，892.32

合计 -324，631.95
2.2.3 国内外会计准则差异
□适用√不适用

§3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表
√适用□不适用

单位：股

期初值
本次变动增减（+，-）

期末值
配股 送股

公积金
转股

增发 其他 小计

一、未上市流通股
份

1、发起人股份 60，398，000 60，398，000
其中：
国家持有股份 59，299，500 59，299，500
境内法人持有股份 1，098，500 1，098，500
境外法人持有股份

其他

2、募集法人股份
3、内部职工股
4、优先股或其他
未上市流通股份合

计
60，398，000 60，398，000

二、已上市流通股
份

1、人民币普通股 39，000，000 39，000，000
2、境内上市的外资
股

3、境外上市的外资
股

4、其他
已上市流通股份合
计

39，000，000 39，000，000

三、股份总数 99，398，000 99，398，000
3.2 前十名股东、前十名流通股股东持股表

报告期末股东总数 15，756
前十名股东持股情况

股东名称（全
称） 报告期内增减

报告期末持股
数量

比例（%）
股份类别（已
流通或未流
通）

质押或冻结
的股份数量

股东性质（国
有股东或外
资股东）

冶金自动化研
究设计院

56，595，500 56.94 未流通 国有股东

北京富丰高科
技发展总公司

1，859，000 1.87 未流通 未知 国有股东

北京市机电研
究院

845，000 0.85 未流通 未知 国有股东

中国冶金设备
总公司

676，000 0.68 未流通 未知 法人股东

深圳市禾滨实
业有限公司

422，500 0.43 未流通 未知 法人股东

林少辉 20，600 176，273 0.18 已流通 未知 自然人股东

缪庆 100，500 170，500 0.17 已流通 未知 自然人股东

陈丽专 72，487 155，287 0.16 已流通 未知 自然人股东

南京报业印务
有限公司

140，890 140，890 0.14 已流通 未知
社会公众股
东

陈伟英 60，000 139，800 0.14 已流通 未知 自然人股东

前十名流通股股东持股情况

股东名称（全称） 期末持有流通股的数量 种类（A、B、H股或其它）
林少辉 176，273 A股
缪庆 170，500 A股
陈丽专 155，287 A股
南京报业印务有限公司 140，890 A股
陈伟英 139，800 A股
范兵 130，000 A股
阳泉市金农商贸有限公司 127，718 A股
蒋忠平 127，500 A股
符冠宏 123，630 A股
孙刚 120，000 A股
上述股东关联
关系或一致行
动关系的说明

     公司前十名流通股股东与公司的控股股东冶金自动化研究设计院之间没有关联关
系，公司未知前十名流通股股东与其他前十名股东之间的关联关系。

战略投资者或
一般法人参与
配售新股约定
持股期限的说
明

股东名称 约定持股期限

无 无

3.3控股股东及实际控制人变更情况
□适用√不适用

§4 董事、监事和高级管理人员情况
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
□适用√不适用

§5 管理层讨论与分析
5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位：元 币种：人民币

主营业务收入 主营业务成本
毛利率
（%）

主营业务
收入比上
年同期增
减（%）

主营业务
成本比上
年同期增
减（%）

毛利率比上年
同期增减（%）

分行业

钢铁行业 101，381，492.39 86，904，801.14 14.28 49.31 57.50 减少4.46个百分
点

煤炭行业 13，226，923.08 12，451，800.37 5.86
分产品

电气传动装置 73，034，234.35 66，730，956.42 8.63 69.32 79.44 减少5.15个百分
点

工业计算机控制
系统

50，027，612.60 41，290，417.52 17.46 117.51 145.83 减少9.51个百分
点

其中：关联交易 101，725.64 99，658.92 2.03 ／ ／ ／
关联交易的定价原则 采用市场价格

其中：报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品和提供劳务的关联
交易总金额为 10.17 万元。

5.2 主营业务分地区情况
单位：元 币种：人民币

分地区 主营业务收入
主营业务收入比上年同期增

减（%）
西南地区 43，872，847.26 882.48
华东地区 34，837，856.00 -6.34
东北地区 23，060，155.08 31.93
华北地区 7，970，926.59 -16.58
其他 15，115，550.89 97.54
合计 124，857，335.82 63.54

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务
□适用√不适用
5.4 参股公司经营情况（适用投资收益占净利润10%以上的情况）
□适用√不适用
5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明
□适用√不适用
5.6 主营业务盈利能力（毛利率）与上年度相比发生重大变化的原因说明
□适用√不适用
5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
□适用√不适用
5.8 募集资金使用情况

5.8.1 募集资金运用
□适用√不适用
5.8.2 变更项目情况
□适用√不适用
5.9 董事会下半年的经营计划修改计划
□适用√不适用
5.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期

相比发生大幅度变动的警示及说明
□适用√不适用
5.11 公司管理层对会计师事务所本报告期“非标意见”的说明
□适用√不适用
5.12 公司管理层对会计师事务所上年度“非标意见”涉及事项的变化及处理

情况的说明
□适用√不适用

§6 重要事项
6.1 收购、出售资产及资产重组
6.1.1 收购或置入资产
□适用√不适用
6.1.2 出售或置出资产
□适用√不适用
6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后， 该事项的进展情况及

对报告期经营成果与财务状况的影响
□适用√不适用
6.2 担保事项
□适用√不适用
6.3 关联债权债务往来
√适用□不适用

单位：万元 币种：人民币
关联方名称

与上市公司的关
系

上市公司向关联方提供资金 关联方向上市公司提供资金

发生额 余额 发生额 余额

冶金自动化研究
设计院

控股股东 49.31 148.17 -103.01 261.82

北京阿瑞姆科贸
集团

母公司的全资子
公司

0 254.9 0 10

北京中钢实业总
公司

母公司的全资子
公司

0 0.37 0 0

北京冶金横河自
动化工程公司

母公司的控股子
公司

0 0 7.77 7.77

北京中冶科技发
展公司

母公司的全资子
公司

-5 0 -0.28 0

中国冶金设备总
公司

参股股东 233.82 683.97 -376.01 687.99

合计 278.13 1，087.4 -471.53 967.58
其中：报告期内上市公司向控股股东及其子公司提供资金的发生额 443，129

元人民币 ， 余额 4，034，375.31元人民币 。
6.4 重大诉讼仲裁事项
□适用√不适用
6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明
□适用√不适用

§ 7 财务报告
7.1 审计意见
财务报告 √未经审计 □审计

7.2 披露比较式合并及母公司的利润表
利润表

编制单位：北京金自天正智能控制股份有限公司 2005年1－6月 单位：元 币种：人民币
项目

合并 母公司

本期数 上年同期数 本期数 上年同期数

一、主营业务收入 124，857，335.82 76，347，360.60 117，289，362.07 71，290，869.73
减：主营业务成本 109，529，236.81 62，902，574.50 105，500，534.19 60，633，311.23
主营业务税金及附加 787，580.24 427，773.90 733，009.29 427，773.90
二、主营业务利润（亏损以“-”
号填列） 14，540，518.77 13，017，012.20 11，055，818.59 10，229，784.60

加：其他业务利润（亏损以“-”
号填列） 233，716.92 59，125.98 375，988.07 -52，612.39

减： 营业费用 1，045，231.18 1，807，626.93 895，666.16 1，715，093.56
管理费用 8，605，751.54 9，912，240.62 7，332，424.07 9，233，342.79
财务费用 -1，161，566.31 -1，634，007.49 -1，108，491.11 -1，558，007.31
三、营业利润（亏损以“-”号填
列） 6，284，819.28 2，990，278.12 4，312，207.54 786，743.17

加：投资收益（损失以“-”号填
列） 20，618.70 1，950，238.31 1，505，603.33

补贴收入 1，826，030.25 155，555.57 1，826，030.25 155，555.57
营业外收入 134，300.00 73，300.00 134，300.00 73，300.00
减：营业外支出 485，824.27 20，935.53 480，224.27 20，935.53
四、利润总额（亏损总额以“-”
号填列） 7，759，325.26 3，218，816.86 7，742，551.83 2，500，266.54

减：所得税 926，604.99 518，050.23 533，357.09 187，519.99
减：少数股东损益 209，122.78 388，020.08
加：未确认投资损失（合并报
表填列）
五 、净利润 （亏损以 “-”号填
列） 6，623，597.49 2，312，746.55 7，209，194.74 2，312，746.55

公司法定代表人：张剑武 总经理：杨溪林 财务总监：陈斌 会计机构负责人：杨光浩

7.3 报表附注
7.3.1 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正
7.3.2 如果与最近一期年度报告相比，合并范围发生变化，提供具体说明

董事长：张剑武
北京金自天正智能控制股份有限公司

2005年8月18日

证券代码：600560 股票简称：金自天正 编号：临2005－13

北京金自天正智能控制股份有限公司
第二届董事会第十六次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。
一、会议通知发出的时间和方式
北京金自天正智能控制股份有限公司第二届董事会第十六次会议通知于

2005年8月8日以电话、电子邮件和口头方式通知全体董事。
二、会议召开和出席情况
北京金自天正智能控制股份有限公司第二届董事会第十六次会议于2005年8

月18日在公司综合楼八楼大会议室召开。会议应到董事九人，实到五人，董事周康
先生、方伦言先生，因公未能出席董事会，共同委托董事长张剑武先生代为行使表
决权，独立董事吴晓根先生，因公未能出席董事会，委托独立董事孙为先生代为行
使表决权，独立董事周新长先生，缺席本次董事会。本次会议的召开符合《公司法》
和《公司章程》的有关规定，所做决议合法有效。会议由张剑武董事长主持，公司监
事高真女士、马武先生、范湘钧先生和总经理杨溪林先生列席了本次会议。

三、议案审议情况
与会董事对本次会议审议的全部议案进行了认真审议， 会议采取逐项审议、

逐项举手表决的方式通过了如下决议：
1、会议以8票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通过了《2005年半年度报告

及2005年半年度报告摘要》；
2、会议以8票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通过了《关于向中国民生银

行股份有限公司北京金融街支行申请人民币伍仟万元综合授信额度的议案》；
因业务发展需要，公司决定向中国民生银行股份有限公司北京金融街支行申

请人民币伍仟万元综合授信额度，期限壹年。 董事会并授权总经理代表公司签署
综合授信协议及额度项下的相关业务合同。

3、会议以8票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果通过了《关于聘任张丕贞先
生、路尚书先生、党红文先生、李江先生为公司副总经理，同意李崇坚先生、李凯先
生辞去公司副总经理的议案》；

公司独立董事吴晓根先生、孙为先生就此次聘任发表了独立意见，认为张丕
贞先生、路尚书先生、党红文先生、李江先生符合担任公司副总经理的条件，同意
聘任张丕贞先生、路尚书先生、党红文先生、李江先生为公司副总经理（本事项经
独立董事吴晓根先生、孙为先生事前认可）。

附：张丕贞先生、路尚书先生、党红文先生、李江先生简历
北京金自天正智能控制股份有限公司

董 事 会

2005年8月20日
张丕贞先生、路尚书先生、党红文先生、李江先生简历：
张丕贞，男，中国国籍，51岁，中共党员， 1978年毕业于北京钢铁学院（现北京

科技大学）仪表专业，高级工程师。 曾任冶金部自动化研究院系统所办公室副主
任、机关党支部书记、综合办公室主任、科研生产办公室主任、所长助理、副所长、
所总支副书记，冶金部自动化研究院人事教育部主任，冶金部自动化研究院冶金
自动化生产力促进中心副主任，冶金自动化研究设计院工程中心主任，冶金部自
动化研究院院务部主任、院长助理，北京金自天正智能控制股份有限公司董事。

路尚书，男，中国国籍，42岁，中共党员，1983年7月毕业于华中科技大学电机
专业，工学学士，教授级高级工程师，2001年获政府特殊津贴。 曾任冶金自动化研
究院传动所技术部二室主任，冶金自动化研究院传动所技术二部部长，北京金自
天正智能控制股份有限公司传动事业部副部长、部长。 现任北京金自天正智能控
制股份有限公司总经理助理兼钢铁事业部总经理。

党红文，男，中国国籍，48岁，中共党员，教授级高级工程师，工学硕士。 1984年
毕业于清华大学工业自动化专业。主持或独立开发多种仪表，获两项国家专利。曾
任研究室副主任、主任，仪表研究设计所副所长、所长，北京金自天正智能控制股
份有限公司仪表事业部部长。 现任中国仪器仪表学会节能仪表学会理事，中国仪
器仪表行业协会理事，自动化仪表学会理事，自动化仪表协会理事，北京金自天正
智能控制股份有限公司总经理助理、党总支副书记。

李江，男，中国国籍，40岁，农工民主党党员，1986年毕业于成都科技大学（现
四川大学）自动控制专业，高级工程师。曾任冶金自动化研究设计院系统所冶炼室
副主任、市场部副经理、北京金自天正智能控制股份有限公司智控事业部副部长，
现任北京金自天正智能控制股份有限公司总经理助理兼产品事业部总经理，农工
民主党丰台区工委委员，农工民主党北京市经济科学委员会委员，国务院国有资
产监督管理委员会青联委员。

深 圳 市 机 场 股 份 有 限 公 司